
ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Strona 1  

Zarządzenie Nr 334/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 9 grudnia 2025 roku 

 

 

 

 
 
 

 Zarządzenie nr 334/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 9 grudnia 2025 roku 

w sprawie wdrożenia Systemu KSeF (Krajowy System e-Faktur) w Gminie Wińsko oraz jej 

jednostkach organizacyjnych. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r., poz. 1153 z późn.zm.), oraz na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2025r. poz. 1483 z późn.zm.), w związku z rozporządzeniem 

Ministra Finansów z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur 

(Dz.U. z 2021 r. w sprawie korzystania z Krajowego Systemu e-Faktur  (Dz.U. z 2021r. poz. 2481  

z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Wińsku oraz dyrektorów/kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko do: 

1. Stosowania w transakcjach kupna/sprzedaży w imieniu i na rzecz Gminy Wińsko w zakresie 

rozliczania umów fakturą ustrukturyzowaną wystawianą przez strony transakcji zobowiązane 

ustawowo do stosowania KSeF od 1 lutego 2026 r. właściwych danych: 

a) nabywcy / sprzedawcy – z numerem NIP JST scentralizowanej w ramach VAT: 

Gmina Wińsko 

Ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

NIP: 9880177504 

b) odbiorcy/wystawcy – z numerem NIP jednostki organizacyjnej Gminy Wińsko 

odpowiednio: 

1) Urząd Gminy Wińsko, ul. Plac Wolności 2, 56-160 Wińsko, NIP: 9171160904 

2) Żłobek Wyspa Skarbów z siedzibą w Iwnie, Iwno 6, 56-160 Wińsko NIP: 9880297148 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wińsku, ul. Plac Wolności 13, 56-160 

Wińsko, NIP: 9880066236 



ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Strona 2  

Zarządzenie Nr 334/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 9 grudnia 2025 roku 

 

 

 

 
 
 

4) Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji w Wińsku ul. Piłsudskiego 33, 56-160 

Wińsko, NIP: 9880298998 

5) Przedszkole Samorządowe w Wińsku, ul. Na Piaski 12, 56-160 Wińsko NIP: 

9880300028 

6) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Miry w Krzelowie, Krzelów 125, 56-160 Wińsko 

NIP: 9880234113 

7) Szkoła Podstawowa im. Jana Markiewicza w Orzeszkowie, Orzeszków 9, 56-160 

Wińsko NIP: 9880203940 

8) Szkoła Podstawowa w Wińsku, ul. Na Piaski 10, 56-160 Wińsko NIP: 9880300034 

9) Szkoła Podstawowa im. Jana Adama De Garnier w Głębowicach, Głębowice 10, 56-

160 Wińsko NIP: 9880236885 

10) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wińsku, ul. Rolna 2/1, 56-160 

Wińsko, NIP: 9171154861 

2. Stosowania w umowach na dostawy towarów i usług w imieniu i na rzecz Gminy Wińsko 

postanowień zgodnych z obowiązującymi przepisami prawa, także w zakresie rozliczania 

umów fakturą ustrukturyzowaną wystawioną przez dostawców zobowiązanych ustawowo do 

stosowania KSeF od 1 lutego 2026 r., ustalając w umowie właściwe dane do faktury oraz 

sposób i termin dostarczenia wszystkich niezbędnych dokumentów będących podstawą do 

dokonania płatności w sposób uzgodniony pomiędzy stronami. W przypadku gdy wystawcy 

faktury jest zobowiązany do wystawiania i udostępniania faktur ustrukturyzowanych  

w Krajowym Systemie e-Faktur na rzecz Gminy Wińsko z tytułu realizacji udzielnych 

zamówień po dniu 1 lutego 2026 r. obligatoryjnymi elementami faktury są dane:  

a) w polu Podmiot 2, w polu znacznikowym JST – dane Nabywcy z numerem NIP JST 

scentralizowanej w ramach VAT zgodnie z § 1 ust.1 lit. a, 

b) w polu Podmiot 3– JST odbiorca – dane Odbiorcy z numerem NIP jednostki 

organizacyjnej JST, zgodnie z § 1 ust. 1 lit. b. 

3. Stosowania w umowach sprzedaży, gdzie Sprzedawcą jest Gmina Wińsko postanowień 

zgodnych z obowiązującymi przepisami prawa, szczególnie w zakresie formy udostępnienia 

dokumentu potwierdzającego transakcję oraz obligatoryjnego stosowania danych: 

a) w polu Podmiot 1 dane Sprzedawcy z numerem NIP JST scentralizowanej w ramach VAT 

zgodnie z § 1 ust. 1 lit. a 



ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Strona 3  

Zarządzenie Nr 334/2025 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 9 grudnia 2025 roku 

 

 

 

 
 
 

b) w polu Podmiot 3 dane Wystawcy z numerem NIP jednostki organizacyjnej JST, zgodnie 

z § 1 ust. 1 lit. b 

4. Przeanalizowania zawartych umów pod kątem konieczności ich aneksowania. W przypadku 

takiej konieczności zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Wińsko oraz 

dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych do zawarcia przedmiotowych aneksów w 

terminie do 31 stycznia 2026 r. 

§ 2 

Zobowiązuje się dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko oraz 

kierowników referatów Urzędu Gminy Wińsko do zapoznania podległych pracowników z treścią 

niniejszego zarządzenia oraz stosowania jego postanowień. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lutego 2026 r. 

 

 

  


